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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50,90 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 800 zł

Prezentujemy Państwu ofertę wynajmu 3 pokojowego mieszkania z balkonem się na I piętrze. Mieszkanie
położone jest przy ul. Złotowskiej.

Na powierzchnię mieszkania 50 m2 składa się ładny i widny salon z wydzieloną strefą jadalną z wyjściem na
spory balkon, kuchnia umiejscowiona w centrum mieszkania, sypialnia, pokój, który idealnie nadaje się na pokój
dziecka bądź gabinet. Łazienka w mieszkaniu jest urządzona w nowoczesnym stylu wyposażona w dużą kabinę
prysznicową. Do dyspozycji są wszelkie niezbędne nowe sprzęty AGD typu lodówka, kuchnia, piekarnik, okap,
zmywarka, pralka.
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Zielone osiedle z niewysoką zabudową daje poczucie komfortu. W pobliżu znajdują się liczne place zabaw, szkoła,
sklepy.

Czynsz najmu to 2800 zł. Czynsz administracyjny w wysokości 559,92 zł (zawierający zaliczki na wodę, CO,
fundusz remontowy). Dodatkowe opłaty to prąd wg zużycia.

Ogromnym atutem tej oferty jest przynależne, wydzielone, zamykane bramą garażową miejsce parkingowe.

Zapraszam do kontaktu telefonicznego w dni robocze w godz. 9 - 17 (w pozostałe dni i godziny proszę o SMS).
Klucze w biurze, zapraszamy.

Symbol WEB20913 Symbol SWO 422621

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 800 PLN

Cena w EURO 648 € Cena w USD 703 $

Czynsz ofertowy 2 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Złotowska Powierzchnia całkowita 51 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rok budowy 2010

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 13072

Czynsz administracyjny 560 PLN
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


